
ZARZĄDZENIE NR 4/2015

WÓJTA GMINY ORLA

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Orla

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz.1072) zarządzam, co
następuje:

§ .1 Nadaję  Regulamin  Organizacyjny  dla  Urzędu  Gminy  Orla  w  brzmieniu  jak  w
załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ .2 Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia tracą moc wszelkie dotychczasowe
regulacje w zakresie będącym przedmiotem niniejszego zarządzenia.

§ .3 Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu
Gminy Orla.

§ .4 Zarządzenie ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy
Orla.

§ .5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 marca 2015 r.

Wójt

Piotr Selwesiuk


